
令和 4 年 1 月 21 日  

香川県高松東倫理法人会  
会員各位  
 

 

令和 4 年度 倫理経営講演会 中止のお知らせ 
 

平素は倫理法人会活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、2 月 15 日(火)に開催を予定しておりました「倫理経営講演

会」ですが、香川県が『まん延防止等重点措置』の対象となったこと

を受け、中止することといたしました。 

懇親会のみの中止や参加人数の縮小等開催に向け協議をしており

ましたが、昨今の香川県での急激な感染拡大の状況を鑑み、開催する

ことによる感染拡大の懸念、また、大切な会員様へご心配をお掛けす

る事を考慮し、中止せざるを得ない結論となりました。 

参加をご検討頂いておりました皆様には、大変ご迷惑をお掛けい

たしますが、何とぞご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。  

  

 

香川県高松東倫理法人会  

会 ⻑   上原 要一  


